

<b>NAZWA:</b>	<b>OLEJ DO DREWNA NA SCHODY I PARKIET</b>
<b>PRZEZNACZENIE:</b>	Do olejowania powierzchni drewnianych, tj. na schody i na parkiet. Nie może być przeznaczony na żadne meble. Nie wymaga rozcieńczania.
<b>NANOSZENIE:</b>	Tamponem, względnie pędzlem lub wałkiem z krótkim włosiem w sposób jednolity bez zostawiania nadmiaru produktu. Zalecane jest wcieranie oleju. Nałożenie pojedynczej warstwy winno wynosić 50 g/m kw. Zalecana ilość powłok: 2-3. Czas między nakładaniem warstw oleju winien wynosić: 36-48 godzin w temperaturze 18-20°C. Możliwość polerowania powłoki olejowej od filcu białego do czerwonego, przy niskich obrotach (150 obr./min.). Do konserwacji powłoki olejowej zalecany jest środek NATURLUX.
<b>CIEŻAR WŁAŚCIWY LEPKOŚĆ K.F.2: ZAWARTOŚĆ CIAŁ STAŁYCH: POSTAĆ:</b>	0,87 +/- 0,05 kg / litr 35 +/- 5 35,5 +/- 2% ciecz o żółtawym lub białym zabarwieniu
<b>BARWY:</b>	<b>Bezbarwny</b> (o nieznacznym żółtawym zabarwieniu znakomicie podkreślającym i ożywiającym naturalny rysunek drewna), <b>biały</b>
<b>SUSZENIE:</b>	Suchość całkowita po 48 godzinach w temperaturze otoczenia 18-20 stopni C.
<b>OPAKOWANIA:</b>	Plastikowy lub metalowy pojemnik o pojemności od 0,5 - 5 l.
<b>MAGAZYNOWANIE:</b>	W suchym pomieszczeniu. Olej winien być szczelnie zamknięty. Temperatura magazynowania nie może spaść poniżej 5°C. Nie poddawać działaniu promieni słonecznych. Uwaga! Temperatura zapłonu wynosi 36°C.

Przed zastosowaniem produktu, użytkownik jest zobowiązany do uprzedniego sprawdzenia jego przydatności do stosowanej technologii oraz określonego sposobu użytkowania przed nanoszeniem. W przypadku zastosowania produktu niezgodnie z jego przeznaczeniem, nie ponosimy odpowiedzialności za końcowy efekt obróbki.  
Informacje zawarte w powyższej karcie technicznej zawierają wszelkie informacje zgodne z naszą najlepszą wiedzą. Nie ponosimy odpowiedzialności za błędy, odstępstwa lub nieprawidłowe informacje.  
Informacje zawarte w karcie technicznej stają się nieaktualne po ukazaniu się nowej karty technicznej. Prosimy o kontakt z przedstawicielem w celu upewnienia się, że posiadają Państwo najnowszą wersję karty.